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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71312042S

2. Data e Regjistrimit 12/01/2017
3. Emri i Subjektit Time Square
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/01/201705/01/2032

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Kryqezimi i rrugeve "Vaso Pasha" 
dhe "Pjeter Bogdani", Njesia Administrative nr.5, ne zonen 
kadastrale nr.8270 ,Poste parkimi ,Kati -2. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi te sherbimeve komsionere, veprimtari te agjentit te 

transferimit te parave. Import - export veshjesh e 
konfeksione te  ndryshme, aksesor, materiale druri, 
konsulenca ne fushen e ndertimit, Shitje artikuj te ndryshem 
me shumice e pakice, transport brenda vendit mallrash. Bar - 
kafe, agjensi turistike, agjensi udhetimi, ndertim per vete e 
per te trete, konstruksione te te gjitha llojeve. Agjent i 
transferimit te parave me dhe per llogari te subjektit financiar 
jo-banke. Shitje ne shumice e pakice veshjesh e konfeksione 
te ndryshme, sherbime te ndryshme ne fushen e  
telekomunikacionit dhe te  informatikes, veprimtari 
komisionere, tregeti me shumice dhe pakice te lendeve te 
para dhe mallrave produkt i gatshem ushqimor e ne 
pergjithesi, pije po dhe jo alkoolike, duhan dhe cigare 
industriale te te gjitha llojeve, elektroshtepiake dhe 
elektrokulturore, bujqesore, blegtorale dhe bime medicinale, 
prodhim dhe tregtim konfeksionesh, lende ndertimi che 
paisje higjeno-sanitare, ne fushen e informatikes, perpunim 
druri; agjensi shitje-blerje dhe dhenie me qera te pasurive te 
paluajtshme; transport mallrash toksor dhe detar per vete dhe 
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per te trete; si dhe cdo aktivitet tjeter i cili nuk bie ndesh me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi. Veprimtari e agjentit per 
transferte parash ne emer dhe per llogari te nje subjekti 
financiar jobank. Veprimtari e agjentit per sherbimin e 
pagesave per te tretet ne emer dhe per llogari te nje subjekti 
financiar jobanke. Sherbirnet unionnet - western union; si 
dhe cdo aktivitet tjeter i cili nuk bie ndesh me legjislacionm 
shqiptar ne fuqi. Dhenie parkimi me qera dhe sherbim 
lavazhi.
Sali Peka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/09/2020                Deri: 28/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SaliPeka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Time Square
E-Mail: salipeka@hotmail com  
Telefon: 0682040509  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-096967-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-200601-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
16.03.2017, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DCDDA67-472F-434E-8E12-953A15882B90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE4F3690-F849-489F-BFD3-9FCFAB316CF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A124A8-77A7-44F5-A2B1-E96D1AACC513
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Gjike Kuqali, Pallati nr.2, Shkalla 2, Dyqani nr.3;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Yzberisht, Rruga Aleksandri i Madh, Pallati Lorena, hyrje e pallatit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-334788-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 15.06.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Aleksandri i Madh, pallati Lorena, nr.1, hyrje pallati;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-493767-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.10.2017, ku eshte vendosur: 1- 
Mbyllje adrese dytesore. 2- Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Aleksandri i Madh, Pallati Lorena nr.1, Hyrje pallati;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Aleksandri i Madh, pallati Lorena, nr.1, hyrje pallati;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Gjike Kuqali, Pallati nr.2, Shkalla 2, Dyqani nr.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-695389-03-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2849DA3D-3807-4B3D-978C-1AEF4D5F6E90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24335E57-2343-4168-BEBF-2E493800143D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE20306F-71E9-4872-B256-DA3A8A9371D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE20306F-71E9-4872-B256-DA3A8A9371D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7294CC74-35CD-437C-88E2-82CAB4C7ED72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F3E127F-2B4A-448D-81F2-9B69A0F1B868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F3E127F-2B4A-448D-81F2-9B69A0F1B868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC7BD161-516D-4FE5-83F4-0A7014F5C950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88309B96-9F61-4063-8F59-D23187BAC5DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88309B96-9F61-4063-8F59-D23187BAC5DF
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.03.2018 ku eshte vendosur: 
Ndryshim i emrit te subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("Google Partner")          u be            ("ER-AL Partner & 
Travel")         
Emri Tregtar ishte            ("Google Partner")          u be            ("ER-AL Partner & 
Travel")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-078547-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 17.01.2019 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 17.01.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-098051-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë ortakëve datë 08.03.2019 
për aktivizimin e aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

22/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-380084-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 21.10.2019 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit  pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-593599-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
23.09.2020, ku është vendosur: Aktivizimi i aktivitetit të shoqërisë.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8545909-FA7D-4F00-930A-1B0D2B79F259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5692B45-DC80-42E5-985B-6F700E9245B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5692B45-DC80-42E5-985B-6F700E9245B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C48612-6F84-4E3C-A0A2-7698A77A85D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A31AE66E-4B97-4297-981E-8F27EAEA7242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB7BCF8E-25D9-4B22-AAC6-A186E6A1D62C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C5DD82F-4861-4407-9F86-B25BA7D97C45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FBEFE51-8D92-4118-8AF3-1268BD44FEB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8935B229-8AB2-42FE-B030-2BB11649D56A
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Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

30/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-595925-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes Nr.11231 Rep., Nr.4301 Kol., 
date 28.09.2020 ku eshte vendosur: Miratimi i transferimit te 50% te kuotave te kapitalit 
nga Erlind Myftaraj ne favor te Sali Peka, transferimi nepermjet shitjes nga Albano Troka 
ne favor te Sali Peka. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 28.09.2020 ku 
eshte vendosur: Miratimi i transferimit. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 
28.09.2020 ku eshte vendosur: ndryshimi i administratorit Erlind Myftaraj dhe emerimin 
ne vend te tij te Sali Peka, ndryshimi i emrit te subjektit, ndryshim i adreses kryesore.
Emri i subjektit ishte            ("ER-AL Partner & Travel")          u be            ("Time 
Square")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr: Xhanfize Keko, Pallati 83 ,Hyrja nr. 13, Ap. Nr.9, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Aleksandri i Madh, Pallati Lorena nr.1, Hyrje pallati;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sali Peka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Albano Troka")         
eshte larguar ortaku:            ("Erlind Myftaraj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sali Peka")                      Nga data "28/09/2020             
Ne daten "28/09/2025
eshte larguar administratori:            ("Erlind Myftaraj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-602872-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.10.2020 ku eshte 
vendosur:Ndryshimin e emrit tregtar. Ndryshimin e te dhenave vullnetare.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68047AFB-9AFA-46D4-A0BA-4FF3EE54B637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B180BE1-4E8A-411B-B605-6B21D8CE2D09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93390FF9-5295-4554-9C7B-9C513A6A37E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D2B4A3F-9561-46A4-A756-2EE8EA7B1472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B771D78F-863A-47B1-9FE1-7652E09E4980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B771D78F-863A-47B1-9FE1-7652E09E4980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4FCDF81-1EA7-41A9-B774-D99A3DA0CA0D
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Telefon ishte            ("0699661850")          u be            ("0682040509")         
Telefon 1 ishte            ("0696406052")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("erlindmyftari@gmail.com")          u be            ("salipeka@hotmail 
com")         
Emri Tregtar ishte            ("ER-AL Partner & Travel")          u be            ("Time Square")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-928064-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 14.06.2022 ku 
është vendosur: Shtimi i objektit të veprimtarisë dhe kodit NVE. 
Objekti ishte            ("Agjensi te sherbimeve komsionere, veprimtari te agjentit te 
transferimit te parave. Import - export veshjesh e konfeksione te  ndryshme, aksesor, 
materiale druri, konsulenca ne fushen e ndertimit, Shitje artikuj te ndryshem me shumice e 
pakice, transport brenda vendit mallrash. Bar - kafe, agjensi turistike, agjensi udhetimi, 
ndertim per vete e per te trete, konstruksione te te gjitha llojeve. Agjent i transferimit te 
parave me dhe per llogari te subjektit financiar jo-banke. Shitje ne shumice e pakice 
veshjesh e konfeksione te ndryshme, sherbime te ndryshme ne fushen e  telekomunikacionit 
dhe te  informatikes, veprimtari komisionere, tregeti me shumice dhe pakice te lendeve te 
para dhe mallrave produkt i gatshem ushqimor e ne pergjithesi, pije po dhe jo alkoolike, 
duhan dhe cigare industriale te te gjitha llojeve, elektroshtepiake dhe elektrokulturore, 
bujqesore, blegtorale dhe bime medicinale, prodhim dhe tregtim konfeksionesh, lende 
ndertimi che paisje higjeno-sanitare, ne fushen e informatikes, perpunim druri; agjensi 
shitje-blerje dhe dhenie me qera te pasurive te paluajtshme; transport mallrash toksor dhe 
detar per vete dhe per te trete; si dhe cdo aktivitet tjeter i cili nuk bie ndesh me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi. Veprimtari e agjentit per transferte parash ne emer dhe per 
llogari te nje subjekti financiar jobank. Veprimtari e agjentit per sherbimin e pagesave per 
te tretet ne emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jobanke. Sherbirnet unionnet - 
western union; si dhe cdo aktivitet tjeter i cili nuk bie ndesh me legjislacionm shqiptar ne 
fuqi.")          u be            ("Agjensi te sherbimeve komsionere, veprimtari te agjentit te 
transferimit te parave. Import - export veshjesh e konfeksione te  ndryshme, aksesor, 
materiale druri, konsulenca ne fushen e ndertimit, Shitje artikuj te ndryshem me 
shumice e pakice, transport brenda vendit mallrash. Bar - kafe, agjensi turistike, 
agjensi udhetimi, ndertim per vete e per te trete, konstruksione te te gjitha llojeve. 
Agjent i transferimit te parave me dhe per llogari te subjektit financiar jo-banke. 
Shitje ne shumice e pakice veshjesh e konfeksione te ndryshme, sherbime te 
ndryshme ne fushen e  telekomunikacionit dhe te  informatikes, veprimtari 
komisionere, tregeti me shumice dhe pakice te lendeve te para dhe mallrave produkt i 
gatshem ushqimor e ne pergjithesi, pije po dhe jo alkoolike, duhan dhe cigare 
industriale te te gjitha llojeve, elektroshtepiake dhe elektrokulturore, bujqesore, 
blegtorale dhe bime medicinale, prodhim dhe tregtim konfeksionesh, lende ndertimi 
che paisje higjeno-sanitare, ne fushen e informatikes, perpunim druri; agjensi shitje-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD19AAF-AFE5-45AF-A543-A186E05BD2FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD19AAF-AFE5-45AF-A543-A186E05BD2FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14F44F2D-A078-40E1-9E6B-C1F031B97459
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blerje dhe dhenie me qera te pasurive te paluajtshme; transport mallrash toksor dhe 
detar per vete dhe per te trete; si dhe cdo aktivitet tjeter i cili nuk bie ndesh me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi. Veprimtari e agjentit per transferte parash ne emer 
dhe per llogari te nje subjekti financiar jobank. Veprimtari e agjentit per sherbimin e 
pagesave per te tretet ne emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jobanke. 
Sherbirnet unionnet - western union; si dhe cdo aktivitet tjeter i cili nuk bie ndesh me 
legjislacionm shqiptar ne fuqi. Dhenie parkimi me qera dhe sherbim lavazhi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-945287-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.07.2022 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kryqezimi i rrugeve "Vaso Pasha" dhe "Pjeter Bogdani", Njesia Administrative 
nr.5, ne zonen kadastrale nr.8270 ,Poste parkimi ,Kati -2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr: 
Xhanfize Keko, Pallati 83 ,Hyrja nr. 13, Ap. Nr.9, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 05/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=540A68DB-5B50-45D1-AEF7-633AA1EFBB7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE737DC1-EF7C-415C-AB67-2D55F1019800

